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Af herr C. PersSOll i Ställhult 111. fl., om skrifvelse till Kungl. 
Maj:t angående åvägabringande af förhandlingar mellan 
svenska och norska regeringarna om en ny ordning be
träffande de unionella förhållandena.

Det uttalande af Kronprinsen-regenten i sammansatt statsråd den 5 
dennes, Imlket offentliggjordes i Post- och Inrikes Tidningar följande dag, 
hai vackt liflig tillfredsställelse hos oss och med visshet äfven andra 
unionens vänner, hos hvilka det förhållande, som uppstått mellan brödra
rikena efter det att konsulatförhandlingarna blifvit nedlagda, uppkallat ei 
ringa bekymmer. Att nya förhandlingar, om de komma till stånd, skola 
ta en afgörande betydelse för unionens framtid, är påtagligt. Unionens 

utsikten till dess bevarande i en längre framtid beror på, 
att de bada tolken frivilligt sluta sig till densamma, i den öfvertygelsen,
? l^rgen-rebf för?elar’ väl värda de inskränkningar i hvartderas 
fullståndiga sj ålf bestämmelserätt, som den med nödvändighet medför.
nätn lngarnr ^Islående åter skulle uppenbart inom de tvenne folken 

påkalla en allmän och bestämd uppfattning, att en för båda tillfreds
ställande ordning mom unionen icke låter sig finna, och en sådan öfver
tygelse undergräfver med säkerhet dess bestånd.

),nAf d.enna anledning framstår det som angeläget, att Riksdagen icke 
Sf S? st]llatlöande inför det i nämnda uttalande gifna uppslaget 
till förhandlingar utan, om den finner detsamma tillfredsställande därtill 
uttaiar sm tillslutning. Det synes oss, att inga betänkligheter böra möta 

lksdagen att göra detta senare, då uttalandet, på samma gång det 
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åsyftar nödig gemensamhet i utrikesförvaltningen och båda ländernas kon
troll öfver densamma, tillika, med hänsyn till dess sista del, äger den 
vidd, att det icke bör utesluta någon möjlighet att komma till en för 
båda folken tillfredsställande lösning.

På grand häraf få vi hemställa,

att Riksdagen ville i skrifvelse till Kungl. Maj:t 
tillkännagifva sin anslutning till Kronprinsen-regentens 
i sammansatt svenskt och norskt statsråd den 5 april 
innevarande år gjorda uttalande i syfte att förhandlin
gar måtte åvägabringas mellan svenska och norska rege
ringarna om en ny ordning beträffande de unionella 
angelägenheterna.

Stockholm den 12 april 1905.

Carl Persson, Hans Andersson, Sixten von Frusen,
Ernst Lindblad, D. Persson i Tällberg, K. H. Gez. von Schéele,

T. Z etter strand.
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